São Paulo, 17 de junho de 2016.

Oficio nº 370/2016

Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São Roque - SP

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, encaminhar as Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito, em cumprimento aos

requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

154065 ELIANA HATSUE TODA ARQUITETO E URBANISTA 9 INDEFERIDO

154065 ELIANA HATSUE TODA ARQUITETO E URBANISTA 24 INDEFERIDO

187610
ADRIANA MARTINS DE

MORAES SANTANA
AUDITOR INTERNO 10 DEFERIDO

179936 DARLISE ELMI AUDITOR INTERNO 10 DEFERIDO

158475 FLÁVIO DE SOUZA MENDES AUDITOR INTERNO 21 INDEFERIDO

157589
GIOVANNI HENRIQUE

CORDEIRO PEDRA
AUDITOR INTERNO 10 DEFERIDO

152801 RAPHAEL CAMARGO PAIXÃO AUDITOR INTERNO 10 DEFERIDO

152804 RAPHAEL CAMARGO PAIXÃO AUDITOR INTERNO 13 DEFERIDO

189351
RICARDO ZIMMERNANN

LOPRESTI
AUDITOR INTERNO 22 INDEFERIDO

189351
RICARDO ZIMMERNANN

LOPRESTI
AUDITOR INTERNO 24 INDEFERIDO

180506 VITTORIO DA SILVA BERTONI AUDITOR INTERNO 33 INDEFERIDO

184853 DANILO ALHER JOAO ENGENHEIRO CIVIL 9 INDEFERIDO

184853 DANILO ALHER JOAO ENGENHEIRO CIVIL 24 INDEFERIDO

184426 RAFAEL MARQUES MAXIMO ENGENHEIRO CIVIL 24 INDEFERIDO

159411 PAULO JOSE VIEIRA BUENO

PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL II -

EDUCAÇÃO FÍSICA

38 INDEFERIDO

179476
CARMEN APARECIDA

RODRIGUES DE MORAIS

PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL II - LÍNGUA

PORTUGUESA

40 DEFERIDO

153148 CAMILA RIBEIRO DO PRADO NUTRICIONISTA 28 INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico